Clave Cuenta
de Balance

12441000011000004000000000000

12411000911000008000000000000

12411000911000008000000000000

12411000911000008000000000000

12411000911000008000000000000

12411000911000008000000000000

12411000911000008000000000000

12411000911000008000000000000

12411000911000008000000000000

12411000911000008000000000000

12411000911000008000000000000

12411000012000020000000000000

12413000011000217000000000000

12413000911000001000000000000

12/11/2020

No.
de Inventario

541000000399

511000000662

511000000663

511000000664

511000000665

511000000666

511000000667

511000000668

511000000669

511000000670

511000000671

511000000052

515000000292

515000000274

MUNICIPIO DE COSALA

INFORME DE BAJAS DE ACTIVOS FIJOS
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

Nombre y Descripcién del Bien

CAMIONETA FORD CABINA 1/2 MOD. 2002
OP-03

SILLA ESTRUCTURA TUBULAR ACABADO
EN PINTURA COLOR NEGRO

SILLA ESTRUCTURA TUBULAR ACABADO
EN PINTURA COLOR NEGRO

SILLA ESTRUCTURA TUBULAR ACABADO
EN PINTURA COLOR NEGRO

SILLA ESTRUCTURA TUBULAR ACABADO
EN PINTURA COLOR NEGRO

SILLA ESTRUCTURA TUBULAR ACABADO
EN PINTURA COLOR NEGRO

SILLA ESTRUCTURA TUBULAR ACABADO
EN PINTURA COLOR NEGRO

SILLA ESTRUCTURA TUBULAR ACABADO
EN PINTURA COLOR NEGRO

SILLA ESTRUCTURA TUBULAR ACABADO
EN PINTURA COLOR NEGRO

SILLA ESTRUCTURA TUBULAR ACABADO
EN PINTURA COLOR NEGRO

SILLA ESTRUCTURA TUBULAR ACABADO
EN PINTURA COLOR NEGRO

LOCKER CON CERRADURA GRIS

IMPRESORA EPSON L110

H.P. AIO AMD DOCRE E1-2500 DUAL CORE
4GB 500GB 18.5 W864 SERIE 4CE4020GQ4

(CIFRAS EN PESOS)

Dependencia
Asignada o
Resauardo

DIREC. GRAL. DE
OBRAS PUBLICAS

DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL'Y HUMANO

DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL'Y HUMANO

DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL'Y HUMANO

DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL'Y HUMANO

DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL'Y HUMANO

DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL'Y HUMANO

DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL'Y HUMANO

DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL'Y HUMANO

DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL'Y HUMANO

DIRECCION DE
DESARROLLO
SOCIAL'Y HUMANO

SECRETARIA DEL H.
AYUNTAMIENTO

PRESIDENCIA
MUNICIPAL

TESORERIA
MUNICIPAL

Baja de Activos Fijos

Venta,
Revaluos, Autorizacion
siniestro, del H.
donacion o Ayuntamient

APROBADA POF30/09/2020

DONACION AL 1130/09/2020

DONACION AL 1130/09/2020

DONACION AL 1130/09/2020

DONACION AL 1130/09/2020

DONACION AL 1130/09/2020

DONACION AL 1130/09/2020

DONACION AL 1130/09/2020

DONACION AL 1130/09/2020

DONACION AL 1130/09/2020

DONACION AL 1130/09/2020

DONACION AL 1130/09/2020

DONACION AL 1130/09/2020

DONACION AL 1130/09/2020

Valor en
Libros

9,168.30

89.40

89.40

89.40

89.40

89.40

89.40

89.40

89.40

89.40

89.40

319.54

437.80

1,747 .46

IA-IBAF-31-200709

Enajenacion o venta

Autorizacion
del H.
Ayuntamiento

Importe de
Venta

Afectacion al
Ingreso
(Productos)
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MUNICIPIO DE COSALA
INFORME DE BAJAS DE ACTIVOS FIJOS

DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020
(CIFRAS EN PESOS)

IA-IBAF-31-200709

Baja de Activos Fijos Enajenacion o venta
Venta, Val Autorizacié | rte d
My, alor en utorizacion mporte de iz
Clave Cuenta No. Nombre y Descripcion del Bien Dependencia Revaluos, Autorizacion Libr del H r:, Afectacion al
; : siniestro del H. 08 Gla enta Ingreso
de Balance de Inventario Asignada o ’ Ayuntamiento 9
Resquardo donacion o Ayuntamient Y (Productos)
12411000021000005000000000000 511000000116 FRIGOBAR 4P GE TESORERIA DONACION A S130/09/2020 546.05
MUNICIPAL
12413000911000012000000000000 515000000285 HP PRO DESK 405 G2 MT AMD A8-6410, 2.4 TESORERIA DONACION AL 1130/09/2020 1,936.90
GHZ QUAD CORE/8 GB NS:MXL52027H5 MUNICIPAL
12413000911000013000000000000 515000000286 MONITOR LED HP 18.5 VALUE V193B, TESORERIA DONACION AL 1130/09/2020 287.10
RESOLUCION 1366X768, VGA. MUNICIPAL

NS:3CQ5140FPH

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

GRISELDA QUINTANA GARCIA RAFAEL SANCHEZ MOLINA JOSE MARTI NAVARRO ARAGON

PRESIDENTA MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL REGIDOR COMISIONADO DE HACIENDA
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